АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2012                                                                                                                                    №7
                                                                 с.Парбиг

Об изменении типа существующего

муниципального учреждения и утверждении

Устава муниципального казённого

учреждения «Парбигский  сельский

дом культуры»

                     В целях исполнения Федерального закона № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных ( муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип существующего муниципального учреждения «Парбигский сельский дом культуры» на казённое.

2. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения «Парбигский сельский дом культуры».

3. Поручить директору муниципального учреждения «Парбигский  сельский дом культуры» зарегистрировать Устав в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского  сельского поселения:                                                    С.П.Аникин